ｈひのでひのｄえエ別記様式第4号(第12条関係)(用紙 日本産業規格 A4縦型)

(一部改正〔平成元年規則34号・6年5号・10年62号・12年27号・令和元年４号・３年

５号〕)

年 月 日

静岡県知事 氏 名 様

添付図書類

(1) 位 置 図(縮尺5万分の1以上)

(2) 平 面 図(縮尺600分の1以上)

(3) 構 造 図(縮尺100分の1以上)

(4) 横断面図(縮尺200分の1以上)

(5) 縦断面図(縮尺500分の1以上)

(6) 安定計算書

(7) 設 計 書

(8) 仕 様 書

(9) その他周辺の施設等に及ぼす影響について記載した書類であつて知事が必要と

認めるもの

港湾施設等
建設

許可申請書
改良

申請者

住 所
法人にあつては､その

主たる事務所の所在地

氏 名
法人にあつては､その

名称及び代表者の氏名

次のとおり
港 湾 区 域

内において施設の
建設

の許可を受けたいので、港
港湾隣接地域 改良

湾法第37条第1項第3号の規定により申請します。

港 湾 名

建設又は改良の場所

建設又は改良施設の

種類

建設又は改良の目的

又は理由

建設又は改良施設の

構造及び数量

工 事 の 期 間

工 事 の 方 法

建設又は改良後の施

設に対する希望事項